
Costo unitario

1,630.00

1,630.00
EL DEPÓSITO SE DEBERÁ 

EFECTUAR EN EL BANCO

1,630.00
BANAMEX A LA CUENTA          

6502-85147  
1,630.00

1,630.00

1,630.00

1,630.00

1,630.00

1,630.00

1,630.00

1,630.00

1,630.00

2,290.00

FECHAS DE 

APLICACIÓN

HORARIO DE 

INSCRIPCIONES

5 de abril

23 de agosto

6 de diciembre

PARA EXTERNOS (ALUMNOS DE OTRAS UNIVERSIDADES)
TODAS LAS CARRERAS DE ESCUELAS EXTERNAS A LA UNIVERSIDAD DE QUINTANA ROO

FAVOR DE PASAR AL ÁREA DE TITULACIÓN PARA SU ATENCIÓN

MAYOR INFORMACION EN EL ÁREA DE TITULACIÓN UQROO O A LOS CORREOS:

cris@uqroo.edu.mx y jaguilar@uqroo.edu.mx

PERIODO DE REGISTRO

22 DE ABRIL AL 16 DE JULIO                                             

PARA LAS UNIDADES ACADÉMICAS EL CIERRE DE 

REGISTRO SERÁ EL DIA 12 DE JULIO

07 DE ENERO AL 25 DE FEBRERO                                      

PARA LAS UNIDADES ACADÉMICAS EL CIERRE DE 

REGISTRO SERÁ EL DIA 21 DE FEBRERO

EGAL-EIN (LENGUA INGLESA)

 EGEL 2019 " EXCLUSIVAMENTE ALUMNOS UQROO"

Turismo (EGEL-TUR)

Químico Farmacéutico Biólogo

(EGEL-QFB)

Relaciones Internacionales

(EGEL-RI) nuevo examen

Química Clínica (EGEL-QUICLI)

Mercadotecnia  (EGEL-MERCA)

Medicina General (EGEL-MEDI)

Ingeniería Industrial (EGEL- IINDU)

Enfermería (EGEL-ENFER)

Licenciaturas

Administración (EGEL-ADMON)

Economía (EGEL-ECONO)

Derecho (EGEL-DERE)

Ciencia Política y Administración Pública (EGEL CIPAP) 

4.- DOS FOTOS INFANTILES A COLOR O BLANCO Y NEGRO 

De 9:00 a 12:30 hrs. De 

Lunes a Viernes en el 

Área de Titulaciones 

UQROO (Edificio de 

Rectoria)

REQUISITOS

1.- ORIGINAL DEL VAUCHER DE PAGO BANCARIO

2.- COPIA DE LA CREDENCIAL DE ELECTOR (IFE) VIGENTE O PASAPORTE VIGENTE (ÚNICOS 2 DOCUMENTOS 

ACEPTABLES)

3.- COPIA DEL CERTIFICADO TOTAL DE LICENCIATURA O DOCUMENTO QUE LO ACREDITE

02 DE SEPTIEMBRE AL 25 DE OCTUBRE                                                   

PARA LAS UNIDADES ACADÉMICAS EL CIERRE DE 

REGISTRO SERÁ EL DIA 23 DE OCTUBRE


